

Hyvä lasten kuntoutuspalvelujen tuottaja!

Tämä tiedote koskee yksityisiä fysio-, puhe- ja toimintaterapian, ratkaisukeskeisen neuropsykiatrisen perhevalmennuksen sekä neuropsykologisen kuntoutuksen palveluntuottajia.

Kymenlaaksossa moni lapsi joutuu odottamaan suositeltua kuntoutusterapiaa. Jotta lasten ja nuorten ohjautuminen terapiaan olisi sujuvampaa ja oikeudenmukaisempaa, **pyydämme teitä palveluntuottajia jatkossa ilmoittamaan vapautuvat kuntoutuspaikat Kymsoten lasten kuntoutustyöryhmän tiedoksi osoitteeseen lastenkuntoutus@kymsote.fi.**

Tieto vapautuvasta kuntoutuspaikasta tulee olla kuntoutustyöryhmällä (1-)**2 kuukautta ennen terapian aloitusajankohtaa**, jotta lapsen kuntoutussuunnitelma ehditään päivittämään yhdessä perheen kanssa, käsittelemään asia tarvittaessa lasten kuntoutustyöryhmässä sekä tekemään ja postittamaan maksusitoumukset.

Kun ilmoitatte vapaasta kuntoutuspaikasta, laittakaa tieto, onko paikka tarkoitettu KELAn vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen potilaalle vai Kymsoten maksusitoumuspotilaalle!

Vapaat kuntoutuspaikat käsitellään lasten kuntoutustyöryhmässä kahdesti kuukaudessa ja ne jaetaan pääsääntöisesti järjestyksessä perusterveydenhuollon lasten kehityksellisissä palveluissa ja lastenneurologian erikoissairaanhoidossa kuntoutusta odottaville alle 16-vuotiaille lapsille ja nuorille. **Kuntoutussuunnitelma Kelan vaativaa kuntoutusta varten uusitaan tarpeen mukaan lapsen / nuoren lääkärin kontrollin yhteydessä.**

Palautteet toteutuneista terapiajaksoista pyydämme toimittamaan sähköisinä salatulla sähköpostilla lastenkuntoutus@kymsote.fi **viitteellä esh tai pth kuntoutukseen ohjanneen tahon mukaan** tai vaihtoehtoisesti paperimuodossa **perusterveydenhuollosta ohjattujen potilaiden osalta lasten kuntoutustyöryhmälle (osoite alla) ja erikoissairaanhoidon osalta suoraan erikoissairaanhoidon yksikköön**. Palautteen tulee sisältää terapeutin arvion lisäksi kuntoutettavan itsensä, huoltajan ja varhaiskasvatuksen/koulun arvio kuntoutukselle asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta. Mikäli palaute sisältää jatkokuntoutussuosituksen, on suositukseen tärkeää määritellä lapsen ja perheen kanssa yhteisesti sovitut uudet arjen tavoitteet, suositellun kuntoutuksen määrä, kesto ja toteutustapa.

Yhteistyöterveisin,

Mia Tapiola
Palvelupäällikkö
Psykososiaaliset ja kehitykselliset palvelut
Lasten, nuorten ja perheiden terveyspalvelut

Tiina Wallden
Yliääkäri
Lastenneurologia

Jutta Raita
Yliääkäri
Lasten kehitykselliset
palvelut

Yhteystiedot

Lasten kuntoutustyöryhmä
Vesivallintie 18
48600 Kotka

lastenkuntoutus@kymsote.fi (Tähän tieto vapaista kuntoutuspaikoista ja palautteet!)

Tiedustelut:

Lasten kuntoutuksen palveluesimies p. 0400 571805 (päätökset)
Kehityksellisten palveluiden sihteeri p. 040 6261055, p. 040 1991694
Puheterapia p. 040 4884266
Toimintaterapia p. 040 6402668
Fysioterapia p. 040 4884657
Neuropsykiatrisen valmennus, sairaanhoitaja p. 040 6311381

Erikoissairaanhoidon kuntoutusohjaajat p.044 5835944, p. 044 2231474 (erikoissairaanhoidon kuntoutuspäätökset)